
Ο 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ- ΕΡΜΟΥΓΙΟΛΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό Ι της 24 Ιανουαρίου 2024 Συνεδρίασης του Συμβουλίου της Κοινότητας 
Ερμούπολης του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης. 

ΑΠΟΦΑΣΗ Ι 
Συνεδρίασε σήμερα 24 Ιανουαρίου 2024, Παρασκευή και ώρα 9.00 η Κοινότητα Ερμούπολης, 
Κατόπιν της με αρ. πρωτ.: 1389/194-2024 πρόσκλησης του Προέδρου της η οποία επιδόθηκε 
νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 89 παρ. 1,2 και 3 του Ν. 4555/2018 όπως 
ισχύουν, για λήψη αποφάσεων ατα Θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε δια ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη (μεικτή) 
σύμφωνα με τα αναφερόμενα: α) Στο με αρ. πρωτ.: 46731/13-7-2022 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών και β) Στην υπ αρ. 488/2023 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με 
Θέμα : «Τρόποι σύγκλησης των συλλογικών οργάνων των δήμων». 

Ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία και συγκεκριμένα: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΡΑΓΚΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΡΑΜΜΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΠΑΛΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΟΥΜΠΕΤΑΚΗΣ 

ΒΕΝΕΤΙΑ ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΜΟΝΟΓΥΙΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΑΒΡΑΚΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΙΛΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΖΑΡΑΡΗ 

ΘΕΜΑ ΕΗΔΙο: Έγκριση χορήγησης άδειας παρότασης ωραρίου χρήσης μουσικής του 
καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος με την επωνυμία «ΗΑΡΡΕΝ» ατην 
Ερμούπολη Σύρου. 

Ψηφίστηκε ομόφωνα το έκτακτο και το κατεπείγον του θέματος λόγω αναγκαιότητας 
λήψης απόφασης για την επίσπευση των διαδικασιών που αφορούν την χορήγηση 
όδειας παράτασης ωραρίου χρήσης μουσικής του καταστήματος. 

Η Κοινότητα Ερμούπολης, αφού έλαβε υπόψη: 

Ι. Το αρ. Πρωτ.: 1490/22-1-2024 έγγραφο του Αυτοτελούς τμήματος ανάπτυξης και 
εξυπηρέτησης του επιχειρηματία/ Γραφείο Ρύθμισης και Έκδοσης Αδειών Επιχ/κων 
Δραστηριοτήτων σύμφωνα με το οποίο ζητείται η χορήγηση άδειας ποράτασης ωραρίου χρήσης 
μουσικής γιο το κατάστημα υγειονομικού ενδιαφέροντος της εταιρείας 'ΤΟΥΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.' μετην επωνυμία «ΗΑΡΡΕΝ» ατην οδό «ΚΛΩΝΟΣ ΚΑΙ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 6» 
ατην Ερμούπολη Σύρου. 

2. Την με αρ. Πρωτ.: 1462/22-1-2024 αίτηση της Εταιρείας ΤΟΥΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε., 
με την οποία επιθυμεί την χορήγηση άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης μουσικής έως 3.00 π.μ., 



σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 Παρ. Ι Ν. 4442/2016 και του άρθρου 7 της ΚΥΛ με 
αρ.οικ. 16228/ΦΕΚ 1723/Β/18-5-2017. 

3. Τη γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο Πρακτικό της 
συνεδρίασης. 

4. Την πρόταση του Προέδρου όπως το Σώμα, εγκρίνει την χορήγηση άδειας παράτασης 
ωραρίου χρήσης μουσικής (εντός καταστήματος) στον παρακάτω ενδιαφερόμενο με τους όρους 
και περιορισμούς που προβλέπει ο Νόμος και συγκεκριμένα 

5. Τις διατάξεις της με αριθμ. 1023/2/37- ιο, με αριθ. 3 Αστυνομικής Διάταξης (ΦΕΚ 15/Β/12-1-
1996). 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4442/2016 και της ΚΥΛ αρ. οικ. 16228/ΦΕΚ1723/Β/18-5-2017. 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 81, 82, 83, 84 και 93 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Κ 87). 

8. Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Κοινότητας Ερμούπολης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει τη χορήγηση άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης μουσικής (εντός καταστήματος) έως 
και τις 3 π.μ., στον Παρακάτω ενδιαφερόμενο με τους όρους και περιορισμούς που προβλέπει ο 
Νόμος: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΑΡΑΓΚΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΠΑΛΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΟΥΜΠΕΤΑΚΗΣ 

ΒΕΝΕΤΙΑ ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΜΟΝΟΓΥΙΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΑΒΡΑΚΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΙΛΗΣ 


